



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IPS - Innovative Products & Services A/S

Hejreskovvej 22 A, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 25 94 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Claus Christian Hjort Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	IPS - Innovative Products & Services A/S Hejreskovvej 22 A Munkegårde 3490 Kvistgård CVR-nr.: 25 94 23 02 Stiftet: 12. marts 2001 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Christian Hjorth-Madsen Inge-Lise Hjorth Madsen Claus Hjorth Madsen
Direktion	Claus Christian Hjorth-Madsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Hjorth Madsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	984.090	1.024.994
1 Personaleomkostninger	-1.125.886	-1.186.097
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-735
Resultat før finansielle poster	-149.796	-161.838
Andre finansielle indtægter	808.728	82.453
2 Andre finansielle omkostninger	-164.570	-187.139
Resultat før skat	494.362	-266.524
3 Skat af årets resultat	-130.526	43.701
Årets resultat	363.836	-222.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	363.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.823
Disponeret i alt	363.836	-222.823



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.975	13.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.975</u>	<u>13.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.975</u>	<u>13.975</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	815.751	634.865
Varebeholdninger i alt	<u>815.751</u>	<u>634.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.417.260	700.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.938.055	3.596.286
Udskudte skatteaktiver	0	43.701
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.033
Andre tilgodehavender	160.282	322.308
Tilgodehavender i alt	<u>5.515.597</u>	<u>4.665.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	781.022	800.225
Værdipapirer i alt	<u>781.022</u>	<u>800.225</u>
Likvide beholdninger	102.054	171.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.214.424</u>	<u>6.272.306</u>
Aktiver i alt	<u>7.250.399</u>	<u>6.286.281</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.979.343	2.615.506
Egenkapital i alt	3.479.343	3.115.506
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.144	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.144	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.573.801	1.528.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.226.513	1.269.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.836	2.245
Selskabsskat	76.402	0
Anden gæld	890.360	370.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.769.912	3.170.775
Gældsforpligtelser i alt	3.769.912	3.170.775
 Passiver i alt	 7.250.399	 6.286.281

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.960	1.066.645
Andre omkostninger til social sikring	3.273	20.872
Personaleomkostninger i øvrigt	87.653	98.580
	<u>1.125.886</u>	<u>1.186.097</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	91	0
Andre renteomkostninger	164.479	187.139
	<u>164.570</u>	<u>187.139</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.681	-43.701
Årets regulering af udskudt skat	44.845	0
	<u>130.526</u>	<u>-43.701</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	14.710	0
Tilgang i årets løb	30.000	14.710
Kostpris 31. december 2015	<u>44.710</u>	<u>14.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-735	0
Årets afskrivninger	-8.000	-735
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-8.735</u>	<u>-735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>35.975</u>	<u>13.975</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen. Lånet er i året indfriet med t.kr. 171.		



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.615.507	2.838.329
Årets overførte overskud eller underskud	363.836	-222.823
	<u>2.979.343</u>	<u>2.615.506</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer i depot med en bogført værdi på t.kr. 781 er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har ikke foretaget øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 110 pr. 31. december 2015.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjorth Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hjorth Madsen Holding ApS, Hejreskovvej 22, 3490 Kvistgård


